浙江交通技师学院关于举行 2021 届学生毕

业典礼的通知

2021 届全体毕业生：

根据学院工作安排，定于 7 月 24 日（星期六）举行 2021

届学生毕业典礼，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

7 月 24 日（周六） 9:30

二、活动地点

文体中心三楼多功能厅及相关教室

三、参加人员

院领导，党政办公室、教务科研处、各系部主要负责人

以及各系部学管副主任，2021 届毕业班班主任，2021 届毕

业生（近 14 天有云南省旅 游史、居住史、探亲史等毕业生

除外）

四、活动议程

1.奏唱国歌。

2.宣读优秀毕业生名单。

3.颁发优秀毕业生证书。

4.宣读 2021 届毕业生名单。

5.颁发毕业生毕业证书。

6.毕业生代表、家长代表、教师代表发言。

7.毕业生向教师代表献花，观看短视频。

8.院领导致辞。

五、相关要求

1.请严格按照校园疫情防控要求，配合做好入校信息查

对工作。

2.请参加活动的教职工统一着校服（短袖衬衫套装），

党员戴党徽；请参加活动的毕业生统一着短袖 T 恤、戴校徽

（短袖 T 恤、校徽统一发放）。

3.现场请佩戴口罩，按指定位置就坐。

浙江交通技师学院

2021 年 7 月 19 日